Specifiche tecniche
SPECIFICHE GENERALI
Larghezza

Lungh.

Altezza

Max. Spessore del materiale
Spessore minimo del materiale
Lunghezza di taglio

TPI

Conf.

Adatto per le seguenti macchine

FEIN

Lama per sega a gattuccio
BIM 130 T14 MS

Lama per sega a gattuccio per metallo.

Adatta per I'impiego sui seguenti materiali: lama
universale flessibile per acciaio e acciai inossidabili da 2
a 8 mm e metalli non ferrosi.|Convince grazie alla
dentatura fresata, ondulata e a una lunga durata.|PU=3
pezzi.

1 1,40 € senza VA

Numero d'ordine: 3 13 24 000 44 5

0,9 mMm

150 mm

19 mm

130 mm

4

||
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https://fein.com/it_it/prodotti/segatura/sega-alternativa-senza-fili/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/

FEIN

> ASAS 18-21 K AS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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